Przedmiotem Zastawu), stanowiącym całość gospodarczą, lecz o składzie zmiennym, wchodzącym  
w skład całości zapasów magazynowych towarów handlowych, stanowiących własność Zastawcy. 
Według stanu na dzień 31.12.2011 roku wartość całości tych zapasów wynosiła 15.629.061,06 zł 
(słownie: piętnaście milionów sześćset dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćdziesiąt jeden, 06/100 
złotych). 
Przedmiotem Zastawu jest taki zbiór rzeczy ruchomych wchodzących w skład całości zapasów 
magazynowych określonych powyŜej, którego wartość na dzień 10.02.2012 roku wynosi 12.000.000,00 
zł (słownie: dwanaście milionów złotych). 
PowyŜszy zastaw rejestrowy wynika z „Umowy o ustanowienie zastawu rejestrowego  na zbiorze rzeczy 
ruchomych” zawartej między Emitentem oraz Deutsche Bank PBC Spółka Akcyjna z siedzibą  
w Warszawie w związku z podpisaną przez Strony umową kredytu obrotowego nieodnawialnego  
w wysokości 5.454.545,20 zł (słownie: pięć milionów czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset 
czterdzieści pięć i 20/100 złotych), o której BUMECH S.A. informował raportem bieŜącym nr 12/2012 
dnia 10.02.2012 roku. 
Zastaw rejestrowy zabezpiecza wierzytelność w wysokości kredytu wraz z odsetkami oraz kosztami 
zaspokojenia Banku do kwoty 10.909.090,40 zł (słownie: dziesięć milionów dziewięćset dziewięć tysięcy 
dziewięćdziesiąt złotych 40/100) stanowiącej najwyŜszą sumę zabezpieczenia. 
Zastawione aktywa zostały uznane za aktywa znaczące, gdyŜ ich wartość przekracza 10 % kapitałów 
własnych Emitenta. 
Nie występują Ŝadne powiązania pomiędzy Emitentem i podmiotem, na rzecz którego ustanowiono